
 

1.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

16.10.2019 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

       

1. Obecní úřad 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce proběhne v úterý, 22. 10., v 17.30 hodin, v sálu 
obecního úřadu. 

2. Obecní úřad 

Žádáme občany, kteří ještě nepodepsali nové smlouvy na stočné a kabelovou televizi, 
aby tak učinili co nejdřív. 

3. Obecní úřad 

Kdo z občanů, věk 70 a víc let, nemá zájem o hlášení narozenin, ať dá vědět v kanceláři 
Oú. 

4. Obecní úřad 

Upozorňujeme občany, aby neukládali domovní odpad do sběrných nádob ve Zbýšově. 

5. Obecní úřad 

Od nového roku je zákonná povinnost čipovat psy. Kdo má o čipování psa zájem, ať se 
přihlásí do 18. 10. v kanceláři Oú. Čipování proběhne 26. 10. v 11 hodin. Poplatek za 
čipování psa je 450 Kč. 

6. T-Mobile CZ 

V období od 15. 10. po dobu 10 pracovních dní do 28. 10., vás navštíví telekomunikační 
specialisté firmy T-Mobile CZ, kteří Vás budou informovat o celorepublikovém 
projektu ,,Zrychlujeme Česko" týkajícího se modernizace pevných sítí v naší obci. 

7. Poliklinika Zastávka 

Poliklinika Zastávka oznamuje: 

MUDr. Kuderová nebude ordinovat 18. 10., zástup MUDr. Valeš od 7.30 do 11.30.     

8. MUDr. Havlíček 

MUDr. Havlíček, plicní ambulance Ivančice, neordinuje pro nemoc. Zástup na říjen 
zajištěn na  21. l0. od l3 hod. Objednání a bližší informace na tel. 546 439 529. 



 

2.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

9. ZŠ a MŠ Zakřany 

ZŠ a MŠ Zakřany zvou na Putování s broučky, v pátek 18. 10., v 18 hodin sraz před 
Obecním úřadem. Přineste si sebou lampiony, na konci putování bude přichystaný teplý 
čaj. Bude možnost opékání špekáčků. 

10. ZŠ a MŠ Zakřany 

ZŠ a MŠ Zakřany vyhlašuje sběr starého papíru od 7. do 15. 11. Kontejner bude umístěn 
před budovou ZŠ. 

11. Základní organizace Českého svazu včelařů Zbraslav 

Základní organizace Českého svazu včelařů Zbraslav společně s Obcí Zbraslav pořádá ve 
dnech 19. - 20. října již  5. ročník Medového víkendu. Součástí bude včelařská výstava, 
prodej včelích produktů, kosmetiky, medoviny, medového piva a ke kávě bude medové 
pečivo. Začátek je v sobotu 19. října ve 14 hodin a v neděli 20. října v 10 hodin. Akce 
proběhne v sále Kulturního domu ve Zbraslavi. Srdečně zvou pořadatelé. 

12. TJ Sokol Zakřany 

TJ Sokol Zakřany zve na zápas A mužstva, v sobotu, 19. 10., ve 14.30 hodin, proti 
Lažánkám a v neděli 20. 10., ve 14.30 na zápas B mužstva proti Příbrami. Občerstvení 
zajištěno. 

13. Drůbežárna Prace  

Drůbežárna Prace bude v sobotu, 19. 10.,  v 11:45  hod.  prodávat: kuřice všech barev, 
chovné kohouty, roční slepice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky, bude 
vykupovat králičí kožky 5 Kč/ks. 

14. Sokolovna Zakřany 

Sokolovna Zakřany zve na rokovou noc, v sobotu 19. 10., od 20 hodin. Hraje skupina 
Vorazz. 

15. Firma Ludes 

V úterý 22. 10. vám firma Ludes z Třebíče nabídne výpěstky českých šlechtitelů. Prodej 
proběhne od 11 do 11:15. Ovocné stromky a dřeviny: jabloně, hrušně, třešně, višně, 
meruňky, broskve, švestky, ryngle, angrešt, rybíz, borůvky, léčivky: rakytník řešetlákový 
(včetně samců) 

16. Kamenictví PIETRA 

Do naší obce přijede Kamenictví PIETRA, která nabízí možnost objednávky na veškeré 
kamenické práce s podzimní slevou až 30 %. Firma nabízí: -návrh, výrobu a montáž 
nových pomníků, -renovaci stávajících pomníků, -obnovu nápisů, -veškeré kamenické 
práce, -prodej a montáž náhrobních doplňků. Poradit, popřípadě objednat, si můžete za 
každého počasí v pátek 18. 10. od 10 do 10.30hod. na místním hřbitově. 
 



 

3.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

 

 

 

 


